УТВЕРЖДАЮ
Проректор по учебной работе
 ВГУ имени П.М. Машерова 
___________ М.Ю. Бобрик
«____» _____________ 2025 г.

РАСПИСАНИЕ 
Весенней промежуточной аттестации 2024-2025 учебного года
для магистрантов дневной формы получения образования
специальности 7-06-0421-01 «Юриспруденция» 
профилизация «Правовое регулирование внешнеэкономической деятельности»
1 курс (набор 2024)

	Дисциплина, преподаватель
	Консультация
	Экзамен
	Зачет

	
	Дата
Время
	Ауд.
	Дата
Время
	Ауд
	Дата
Время
	Ауд.

	Коллизионное регулирование в международной коммерческой деятельности, Михайлова О.П.
	
	
	
	
	25.03.2025
1305
	320

	Реализация международных договоров в национальной правовой системе, Барышев В.А.
	
	
	
	
	27.03.2025
1635
	320

	Защита субъектов хозяйствования в международных арбитражных судах, Борботько П.В.
	
	
	
	
	29.03.2025
800
	320

	Профессионально-ориентированная практика, комиссия
	
	
	
	
	[bookmark: _GoBack]14.04.2025
1100
	124

	Философия и методология науки, комиссия
	17.04.2025
1440
	413
	18.04.2025
1300
	412
	
	

	Актуальные проблемы международного гражданского процесса, Мороз О.Л.
	23.04.2025
1810
	322
	24.04.2025
1440
	124
	
	

	Иностранный язык, комиссия
	26.04.2025
1100
	627
	30.04.2025
1440
	630
	
	

	Модуль "Теоретико-методологическое обеспечение ВЭД" (дисциплины "Международные финансы", "Деньги. Кредиты. Банки") 
Павлыш Э.В., Салахова Ю.Ш.
	02.05.2025
935
	107
	05.05.2025
1130
	416
	
	



СОГЛАСОВАНО					Методист  по  организации  работы  магистратуры 
Начальник учебно-методического отдела							Н.Е. Невердасова
_____________ Н.Н. Семечкина
